

Scandi-Link Holding ApS

Vejlesøvej 63 B
2840 Holte
CVR-nr. 70961113

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.09.2017

Dirigent

Navn: Henrik Winther

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scandi-Link Holding ApS
Vejlesøvej 63 B
2840 Holte

CVR-nr.: 70961113
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Karen Winther
Henrik Winther
Helle Aagaard
Lone Geismar Jensen

Direktion

Karen Winther

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 udviser et overskud på 2.389 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udviser 28.298 t.kr. pr. 30. april 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(25.786)	(42)
Personaleomkostninger	1	(72.000)	(72)
Driftsresultat		(97.786)	(114)
Andre finansielle indtægter		3.176.070	1.474
Andre finansielle omkostninger		(15.505)	(2.984)
Resultat før skat		3.062.779	(1.624)
Skat af årets resultat	2	(673.370)	408
Årets resultat		2.389.409	(1.216)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Overført resultat		1.389.409	(2.216)
		2.389.409	(1.216)

Balance pr. 30.04.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.999.745	25.457
Finansielle anlægsaktiver	25.999.745	25.457
Anlægsaktiver	25.999.745	25.457
Udskudt skat	0	357
Andre tilgodehavender	2.314	0
Tilgodehavende selskabsskat	236.533	238
Tilgodehavender	238.847	595
Likvide beholdninger	2.176.882	992
Omsætningsaktiver	2.415.729	1.587
Aktiver	28.415.474	27.044

Balance pr. 30.04.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført overskud eller underskud	27.097.757	25.708
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital	<u>28.297.757</u>	<u>26.908</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	42.696	43
Skyldig selskabsskat	15.415	0
Anden gæld	<u>59.606</u>	<u>93</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>117.717</u>	<u>136</u>
Gældsforpligtelser	<u>117.717</u>	<u>136</u>
Passiver	<u>28.415.474</u>	<u>27.044</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	25.708.348	1.000.000	26.908.348
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.389.409	1.000.000	2.389.409
Egenkapital ultimo	200.000	27.097.757	1.000.000	28.297.757

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	72.000	72
	72.000	72
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	316.524	0
Ændring af udskudt skat	357.368	(357)
Regulering vedrørende tidligere år	(522)	(51)
	673.370	(408)
